
ZARZĄD POWIATU 
W RZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 1437/2022 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO  

z dnia 8 czerwca 2022 r

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia teleinformatycznego dla bursy w 
Grzymysławicach 10 w ramach realizacji projektu „Modernizacja i rozbudowa Centrum 
Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu 
wrzesińskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 226 ust. 1 pkt. 5 i art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 zpóźn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem będą 
sprawowanie nadzoru inwestorskiego, budowa, wyposażenie bursy w Grzymysławicach 10 w ramach 
realizacji projektu „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: 
„Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego” uchwala się co następuje:

1) odrzuca się ofertę Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie. 
Powodem odrzucenia jest treść oferty niezgodna z warunkami zamówienia;

2) unieważnia się postępowanie z powodu tego, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1006/2021 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

STAROSTA


